
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
17:25

A  SolingenVol… R

I II III IV V VI Punkte

33 21 11

25

╳
7
11
15

21
25

3
8
12
17

24 5
9
13
20

24
Auszeit

12:13

Ende
17:47

B  TSC Gievenbeck S

I II III IV V VI Punkte

10 11 7

19

2
6
13
15

19 3
8
13
17

5
11
14
18

Auszeit

3:7
17:21

S
A
T
Z

2

Start
17:50

B  TSC Gievenbeck R

I II III IV V VI Punkte

7 10 11

119

9:21

╳
5
7
10

1
5
8
11

2
6
9

Auszeit

0:4
2:12

Ende
18:07

A  SolingenVol… S

I II III IV V VI Punkte

21 11 33

2512 20 4

23:11 18:7 18:7

2
7
12
18

21 4
9
13
18

22 6
12
15
19

25
Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Westdeutsche Meisterschaft mU13
Männer

A  SolingenVolleys vs. TSC Gievenbeck B

Spiel 18 10.05.2025 17:25 Uhr

Gesamtschule Wasseramselweg
50829 Köln

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  SolingenVol… 6/6

4 Kula, Luis X

11 Schiff, Nik X
12 Kronenthal, Jan X
20 Reckermann, Anton X
21 Fuchs, Eliah X

33 Diedrich, Lucas X

A  Libero

A  Offizielle

T Fuchs, Thorsten E
CT Reckermann, Jonas E
SC Schiff, Robert E

C

B  TSC Gievenbeck 4/6

7 Ordelheide, Fritz X

9 Kremer, Karl X
10 Kallwey, Lino X
11 Brünen, Oskar X

B  Libero

B  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  SolingenVol… TSC Gievenbeck B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 1 25 1 22 19 0 0 2
0 3 1 25 2 17 11 0 1 2

3

1 3 2 50 39 30 0 1 4
Start: 17:25 Ende: 18:07 Dauer: 0:42

Sieger: SolingenVolleys

Schiedsgericht Linienrichter
1 Tavares, Rui 1

2 Kieninger, Sophia 2

Schr. Brecht, Mara
Assist. Bradtke, Kevin

Dokument erstellt: 10.05.2025 18:10 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
https://www.sams-score.de


