

Westdeutsche Meisterschaft mU13

Männer

(A) SolingenVolleys vs. TSC Gievenbeck (B)

Spiel 18

10.05.2025 17:25 Uhr

Gesamtschule Wasseramselweg 50829 Köln



				S		art :25	A SolingenVol R				Ende 17:47		B TSC Gievenbeck				S	
		ıfschlagfo	_	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
ng.	Star	taufstell	_	Τ	33	21	11					10	11	7				
ufstellu	A	Spiele	ernr.	Ŀ							25							19
Aufs	Auswechsel- spieler	Spielst	and	Z														1
		1. 5. 2. 6.		1	21	3 24	5 24				Auszeit	2 (19)	3	5				Auszeit
	Aufschlag- runden	3. 7.		•	/ ຝ 11	o 12	9 13					o 13	o 13	14				3:7
		4. 8.	•		15		20				12:13	15	17	18				17:21

S		art :50	B	TSC Gi	evenb	eck	R		de :07	A) Solin	genVo	ol	S
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Τ,	7	10	11					21	11	33				
_	9						11	12	20	4				25
Z	9:21							23:11	18:7	18:7				
2	Ž	1	2				Auszeit	2 21	4 22 9	6 (25)				Auszeit
	7 10) (1)	9				0:4 2:12	, 12 18		15 19				

Г	Aı	ufschlagfolge	S	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
lung		rtaufstellung Spielernr.	T							-							-							
Aufstelli	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

A	SolingenVol	6/6			
4	Kula, Luis	Х	(B)	TSC Gievenbeck	4/6
11	Schiff, Nik	Χ	_	0 1 11 11 5 1	Lv
12	Kronenthal, Jan	Х	\perp	Ordelheide, Fritz	Х
20	Reckermann, Anton	Х	9	Kremer, Karl	Х
21	Fuchs, Eliah	Х	10	Kallwey, Lino	Х
33	© Diedrich, Lucas	Χ	11	© Brünen, Oskar	Х
A	Libero		R	Libero	
A	Offizielle		9	Libero	
Т	Fuchs, Thorsten	Ε			
,CT	Reckermann, Jonas	Е	(B)	Offizielle	
SC	Schiff, Robert	Е)		

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

]	Bemerkungen

Start: 17:25	Ende: 18:07	Dauer: 0:42
Sieger: Solin	genVolleys	2:0
Ì		

1 3 2 50

	Schiedsgericht		Linienrichter						
1	Tavares, Rui	1							
2	Kieninger, Sophia	2							
		Schr.	Brecht, Mara						

Assist. Bradtke, Kevin

Ergebnisse (A) SolingenVol... TSC Gievenbeck (B)

> 17 | 11 | 0 | 1 | 2 39 30 0 1 4

A W G P Satz Dauer 1 0 1 **25** 1 0 3 1 **25** 2